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Strategian perustana on yhteisölähtöinen paikallinen kehittäminen. Pirityisten kehittämisstrategian sisältö

pohjautuu laaja-alaiseen, osallistuvaan, alhaalta ylös periaatteiden mukaisesti tehtyyn valmistelutyöhön.

Uudessa strategiassa on myös jatkuvuutta aikaisemmilta ohjelmakausilta. Strategia on muotoutunut paikallisten

toimijoiden ehdotusten, ideoiden ja visioiden pohjalta. Strategian perustana on Pirityisten toiminta-alueen

vahvuuksien, heikkouksien, mahdollisuuksien ja uhkien tarkastelu sekä valmistelutyössä esiin nousseet

kehittämistarpeet. Kehittämisstrategia on alueen ihmisten yhdessä tekemä ja siksi myös alueen ihmisten

näköinen ja oloinen. Alueen asukkaat arvostavat oman asuinpaikkansa erityispiirteitä ja kokevat alueen

kehittämisen merkityksellisenä. Kotiseuturakkaus on tullut vahvasti esiin strategiaprosessin aikana. Kylät ja

yhteisöt antavat juuret ja siivet elää onnellista elämää ja toteuttaa unelmia. Alueen asukaat saavat juurista

voimaa. Tuota ajatusta hyödynnetään myös alueen maaseudun kehittämisessä tulevalla ohjelmakaudella.

Ruohonjuuritason toimijoiden motivoiminen ja sitouttaminen yhteiseen aluekehittämiseen on jatkossakin

keskeinen tavoite. Voimavarojen yhdistäminen on tärkeää unohtamatta yhteistyön tekemistä yli kylä-, alue- ja

valtiorajojen. 

Elinvoimaiset elinkeinot Tavoitteena on tukea uusien yritysten käynnistämistä ja kehittää jo olemassa olevien

yritysten kilpailukykyä, kannattavuutta ja kansainvälistymistä. 

Inspiroiva kotiseutu Tavoitteena on vahvistaa maaseudun elinvoimaa ja parantaa asuin- ja toimintaympäristöä

viihtyisäksi ja toimivaksi. 

Hyvinvoivat yhteisöt Tavoitteena on parantaa alueen asukkaiden hyvinvointia yhteisöllisyyden, osallisuuden ja

osaamisen lisäämisen kautta hyödyntäen luonnon, liikunnan ja kulttuurin hyvinvointivaikutuksia.

Ympäristöviisas maaseutu Tavoitteena on lisätä ympäristötietoisuutta, hyödyntää ympäristöä  ekologisesti,

taloudellisesti ja sosiaalisesti kestävällä tavalla sekä parantaa ympäristön tilaa.

Pirityisten strategian tavoitteena on elinvoimainen ja menestyvä alue, jonka hyvinvointi syntyy
osaamisesta ja kasvaa yhteisöllisyydestä, kulttuurista ja yrittäjyydestä. 


